Администрация

Кировский муниципальный район Ленинградской области

КОМИТЕТ ОБРАЗОВАНИЯ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 01.12.2023 № 445

О результатах проведения муниципального этапа

олимпиады по математике

На основании распоряжения комитета образования администрации

Кировского муниципального района Ленинградской области от 20 ноября

2023 года № 402 «О проведении муниципального этапа олимпиады

по математике», протокола работы жюри по итогам проведения

муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников

по математике:

1. Утвердить итоговые результаты муниципального этапа

олимпиады по математике в Кировском муниципальном районе

Ленинградской области согласно приложению, к настоящему

распоряжению.

2. Руководителям образовательных организаций довести

до сведения педагогических коллективов результаты муниципального

этапа олимпиады по математике.

3. Контроль за исполнением распоряжения возложить

на главного специалиста отдела развития муниципальной системы

образования Сахапову Е. В.

Заместитель председателя комитета     И. В. Носова

Разослано: в дело, ОО.

№
п/п Фамилия Имя Отчество

Полное название
образовательного

учреждения

Уровень
(класс)

обучения

Результат
(победитель/п

ризёр)
Учитель

1  Безродный Тимофей Анатольевич
МБОУ «Кировская  гимназия

имени Героя Советского Союза
Султана Баймагамбетова»

5 победитель Львова Оксана Владиславовна

11 Гавриленко Денис Владимирович
МБОУ «Кировская средняя

общеобразовательная школа № 2
имени матроса, погибшего на АПЛ

7 победитель Тишкова Татьяна Валерьевна

16 Крапивин Иван Александрович
МБОУ «Кировская  гимназия

имени Героя Советского Союза
Султана Баймагамбетова»

8 победитель Шамахова Светлана Евгеньевна

19 Илюхин Кирилл Павлович

МБОУ «Шлиссельбургская средняя
общеобразовательная школа № 1  с
углубленным изучением отдельных

предметов» Кировского района

9 победитель Гапонова Наталья Михайловна

20 Шувалов Андрей Антонович
МБОУ «Кировская  гимназия

имени Героя Советского Союза
Султана Баймагамбетова»

10 победитель Боброва Елена Васильевна

25 Тихомиров Егор Александрович
МБОУ «Шлиссельбургская средняя
общеобразовательная школа № 1  с
углубленным изучением отдельных

11 победитель Ламанцева Нина Михайловна

2 Петров Яромир Андреевич
МБОУ «Кировская  гимназия

имени Героя Советского Союза
Султана Баймагамбетова»

5 призер Шамахова Светлана Евгеньевна

                  Приложение
                                                       к

распоряжению от 01.12.2023 №445
Победители и призеры муниципального этапа олимпиады по математике

3 Хорошев Тимофей Михайлович

МБОУ «Шлиссельбургская средняя
общеобразовательная школа № 1  с
углубленным изучением отдельных

предметов» Кировского района

5 призер Савина Светлана Владимировна

4 Резанович Екатерина Александровна МБОУ «Лицей г. Отрадное»
Кировского района 5 призер Лупашко Людмила Валентиновна

5 Кожарский Дмитрий Андреевич

МБОУ «Шлиссельбургская средняя
общеобразовательная школа № 1  с
углубленным изучением отдельных

предметов» Кировского района

5 призер Ламанцева Нина Михайловна

6 Землянская Елизавета Дмитриевна МБОУ «Лицей г. Отрадное»
Кировского района 5 призер Лупашко Людмила Валентиновна

7 Алексиенко Дмитрий Валерьевич
МКОУ «Павловская основная
общеобразовательная школа»

Кировского района
5 призер Буренкова Ольга Сергеевна

8 Золотарева Виктория Андреевна МКОУ «Кировская средняя
общеобразовательная школа № 1» 6 призер Михайлова Татьяна Михайловна

9 Кожуркина Маргарита Сергеевна МКОУ «Кировская средняя
общеобразовательная школа № 1» 6 призер Михайлова Татьяна Михайловна

10 Кузьмина Анастасия Денисовна
МБОУ «Кировская  гимназия

имени Героя Советского Союза
Султана Баймагамбетова»

6 призер Боброва Елена Васильевна

12 Евстифеева Екатерина Андреевна

МБОУ «Шлиссельбургская средняя
общеобразовательная школа № 1  с
углубленным изучением отдельных

предметов» Кировского района

7 призер Галухина Вера Павловна

13 Слипченко Софья Сергеевна
МБОУ «Кировская  гимназия

имени Героя Советского Союза
Султана Баймагамбетова»

7 призер Боброва Елена Васильевна

14 Тимашева Ирина Андреевна

МБОУ «Кировская средняя
общеобразовательная школа № 2

имени матроса, погибшего на АПЛ
«Курск», Витченко Сергея

Александровича»

7 призер Тишкова Татьяна Валерьевна

15 Широких Дарина Витальевна
МБОУ «Мгинская средняя

общеобразовательная школа»
Кировского района

7 призер Павлюченко Денис Анатольевич

17 Загородняя Ангелина Александровна
МКОУ «Отрадненская  средняя

общеобразовательная школа № 2»
Кировского района

8 призер Голубова  Виктория Витальевна

18 Сухов Кирилл Алексеевич

МБОУ «Шлиссельбургская средняя
общеобразовательная школа № 1  с
углубленным изучением отдельных

предметов» Кировского района

8 призер Гапонова Наталья Михайловна

21 Башан Сергей Дмитриевич

МБОУ «Шлиссельбургская средняя
общеобразовательная школа № 1  с
углубленным изучением отдельных

предметов» Кировского района

10 призер Галухина Вера Павловна

22 Лебедева Анна Александровна

МБОУ «Шлиссельбургская средняя
общеобразовательная школа № 1  с
углубленным изучением отдельных

предметов» Кировского района

10 призер Галухина Вера Павловна

23 Медведева Елизавета Алексеевна
МБОУ «Мгинская средняя

общеобразовательная школа»
Кировского района

10 призер Сержина Наталья Николаевна

24 Тимашева Ульяна Андреевна

МБОУ «Кировская средняя
общеобразовательная школа № 2

имени матроса, погибшего на АПЛ
«Курск», Витченко Сергея

Александровича»

10 призер Тишкова Татьяна Валерьевна

26 Бутенко Мария Павловна

МБОУ «Шлиссельбургская средняя
общеобразовательная школа № 1  с
углубленным изучением отдельных

предметов» Кировского района

11 призер Ламанцева Нина Михайловна

27 Дедов Никита Андреевич МБОУ «Лицей г. Отрадное»
Кировского района 11 призер Кунтыш Светлана Александровна